Муниципальное автономное дошкольное образовательноеучреждение

«Центр развития ребёнка - детский сад «Чебурашка»

ПРИКАЗ

«12» января 2024 г.                                                           №04–од

пгт. Междуреченский

Об организации и проведении рабочего

совещания «Освоение обучающимися ОП и АОП ДО»

Во исполнение годового плана муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад «Чебурашка» на 2023-

2024 учебный год приказываю:

1.Организовать проведение рабочего совещания «Освоение обучающимися ОП и АОП

ДО»на базе МАДОУ «ЦРР-детский сад «Чебурашка» 01.02.2024 года в 13:30.

2.Утвердить программу рабочего совещания «Освоение обучающимися ОП и АОП ДО»

(Приложение 1).

3.Шведовой О.В., старшему воспитателю подготовить информационную справку об

итогахрабочего совещания в срок до 08.02.2024 года.

4.Воспитателям подготовительных групп (Иконникова И.А., Стрельцова О.Н.,

Тайлакова С.А., Рыбина И.И.)подготовить результаты мониторинга освоения ОП и АОП (карты

развития детей).

5.Педагогическим работникам: Галаниной Е.А., Судневой А.Г., Шведовой О.В.,

Иконниковой И.А., Билебрух Л.Д. подготовить краткую характеристику развития детей

подготовительных групп.

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя заведующего

Судневу А.Г.

Заведующий    Н.Н.Коршунова

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Подпись Дата

Шведова О.В.

Билебрух Л.Д.

Рыбина И.И.

Тайлакова С.А.

Стрельцова О.Н.

Иконникова И.А.

Галанина Е.А.

Суднева А.Г.

Приложение 1 к приказу от 12.01.2024 года №04-од

Программа рабочего совещания «Освоение обучающимися ОП и АОП ДО»

Место проведения: МАДОУ «ЦРР-детский сад «Чебурашка», музыкальный зал

Дата проведения: 01.02.2024 года в 13:30

Время Мероприятие Ответственные

13:30-13:40
Результаты мониторинга освоения ОП (карты

развития детей)

Рыбина И.И., воспитатель

Тайлакова С.А., воспитатель

13:40-13:50
Результаты мониторинга освоения ОП (карты

развития детей)
Стрельцова О.Н., воспитатель

13:50-14:00
Результаты мониторинга освоения АОП

(карты развития детей  с ОВЗ)
Иконникова И.А.,

воспитатель

14:00-14:25

Краткая характеристика развития детей с

ограниченными возможностями здоровья

подготовительных групп

Суднева А.Г., педагог-

психолог,

Шведова О.В., педагог-

психолог,

БилебрухЛ,Д., тьютор,

Галанина Е.А., учитель-

логопед учитель-дефектолог,

Иконникова И.А., учитель-

логопед

14:25-14:35
Подведение итогов рабочего совещания

«Освоение обучающимися ОП и АОП ДО»

Коршунова Н.Н., заведующий

Суднева А.Г., заместитель

заведующего